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www.MPOWER.com.mx ¡Únete al equipo MPOWER!

CONSTRUCCIÓN

JCGA2804

VIBRADOR 4 mts con Motor Eléctrico 28 mm

28 mm

60 Hz

2,300 W

18,000 VPM

Modelo

Descripción

Diámetro del Cabezal

Frecuencia

Potencia

110 VVoltaje

Vibraciones

Manguera de 4 m

425 x 270 x 270 mm

800 x 55 x 55 mm

Longitud JCGA2804

Dimensiones de Empaque Vibrador LxAxA

Dimensiones Empaque Conjunto LxAxA


